"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 14

SABTU PAHING, 10 JULI 2021

(30 DULKAIDAH 1954 )
0274 565685

Iklan Cihik

AHLI SUMUR & WC KREDIT MURAH MOBIL DIJUAL RUMAH DIJUAL TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Yedaubatan Rakyat

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

& Tarif [Klan Baris

iklankryk13@gmail.com
iklankryk23@yahoo.com

@ 4

‘ Mangkubumi No.40 - 46
Yogyakarta 55232

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00724/0420

Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs
3/00703/1220

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC SaluranBuntu/Mampet Hb

085102173001 PMin Jokteng Wetn
3/00261/0721

BANGUNAN

Amanahkan Ke Kami:Renovasi/Bangun

Baru  Rumah/Ruko/Kost/Kantor/Se-

kolah.Telpon/WA:081327834343
3/00399/0621

Bangun/Renovasi/Gambar,IMB,Rumah,

Kos2an,Ruko,Biaya Menyesuaikan.H:

Pilar WA:08179417475 Kami Datang
3/01070/0621

C99-Jasa Borong Rehab/Bangun Baru

Rmh Tinggal Kost,Ruko,DIl & BantuUrus

IMB.Telp/WA:081226001314
3/00086/0721

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dIl.H:CV.GAA JI.Vete
ran 61 TIp.0274-372323/0811255552
Berkwalitas & amanah

6/00314/0721

Siap Krjkn Gb Krj/IMB/3D Hy5Hr Jd;Urs
IMB,Hit.Bton,Plks,Renov,Byk Cth;Bs Liht
Youtube RubyNarantaka;Sysiap dtg;H/
WA /Sms:087787190999

4/00348/0721

BARANG HILANG

Hilang BPKB AB-1608-PG An:Ishak

Da:Prm P.Mata Res C3 JI.S Sewu RT.5

Ngestiharjo Kasihan Bantul Yk
3/00332/0621

Telah Hilang Sertipikat HM Nomor
2758/Sumberharjo,Surat Ukur Tanggal
29/03/2011 Nomor 00031/2011 Seluas:
232m2 Nama Bambang Joko Sampurno
Terletak di Desa Sumberharjo,Kecamat-
an Prambanan,Kabupaten Sleman,Pro-
pinsi Daerah Istimewa Yogyakarta

Jaminan SK Pensiunan/karip usia tdk

terbatas bisa take over Hub:08773

8344441 WA 081578806159
3/00172/0721

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr/Mbl'04,Pjk
Telat,T.O,bs.(Lgsg cair)Ok.BPKB aman
Hp/WA:087838609766 Ajie
3/00267/0721
087737374000,Kredit Murah Sebrak-an
Proses cepat jaminan sertifikat tanah/ru-
mah di Jogja,Sleman,Bantul Minimal

100Jt. 4/00311/0721

Kursus Stir Mobil Utama Termurah

di Jogja 80rb/2Jam Jl.Monjali 89A

TIp0274-625420 HP.0812 2663 4194
3/00360/0721

Dibutuhkn Admin Keuangan.Wanita,Min

SMA/K.Krm ke CV.Iplus JI.Pengok Kidul

50A Baciro T:081224115637
3/00013/0721

Gdg Krts dan Aqua Bth Pa/Pi 15

Org,Sopir  B1.Gj 2jt/bln mkn1,mes

JI.Wates Km 12/74 087838440189 Evi
3/00294/0721

* HONDA .

AlNewBrio RS'19 Manual/AsliAB Tg1

SepertiBaru,Km dikit/Putih Nol Spet

/BanSrpBImTurun/085107443322.BU
3/00341/0721

* KIA »

Visto'02 Matik/AB Tg2,AnSendiri/ExKep-
sek/Spr Istw/BiruTelurAsin/ACNyes/Ful-
var/No PR/085727271951.BU

3/00275/0721

* SUZUKI »

Km 43 rb,Splash Built-Up 2015 Putih,
Manual,Tangan 1 Plat R,Pajakbaru,tgl
pakai,H:081.721.5754

3/00316/0721
tsumlu 1ok Ce
= (,‘K’? j‘%’m Fgﬂ.l-'

GEM? ' ACCOMPLISH

ANTI OLI &
iy SERVICE

FREE ANGPAD CABLTAN
500 RIBU s/d
10 JUTA

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 226.550.000"

*XL 7 TYPE ZETA MT

Delivery Man Katering,Laki2,Muslim,

U/18-40th,Mtr  Pribadi,Pny SIM,Jam

Kerja 09.00-13.00/085643176574
3/00307/0721

Dibutuhkan 2 orang sopir serabutan un-
tuk kerja di toko besi.Serius.Domisili DIY
Hubungi:08882761595 3/00309/0721

Tenaga Amplas utk Mebel(Borongan)

Tukang kayu utk mebel&tkg las(ha-

rian) di Sim H:08112692516
3/00359/0721

Dibutuhkan segera Mekanik diesel,

tkg las,tkg cat,elektrikal,sopir

Hub: 0888 2806 789/0856 9219 4657
3/00312/0721

LOWONGAN »> STAFF DAPUR

« Persyaratan: Pria, Full time, Penempatan
Kalimantan Barat, Pekerja Keras & Jujur,
Skill memasak (Chinese Food & Japanese)

€ Fasilitas: Tempat Tinggal, Tiket (Transport)
Gaji,Bonus, THR (negoisasi saat interview)
Contact : 087739808788
Emall : fitrisari3894@gmail.com

8 / 00297/0721 Lokasl interview Jogja
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

Murah Banget Rumah Mewah 2Lantai
diPandeyan Kota Jogja Lt.202m2 SHM
Lb.313m2 14KT Grs dibanting 1,7M
087838920096 4/00358/0721

Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum
Godean Slman,Aman, Tentram SHM/IMB
Siap Huni T63/111 3Kt 1Km Hg575Jt
Siap Bangun T:47/111 Harga 525Jt.
Hub:085100879292 -WA:085842212875

5/00360/0721

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /
085104885501.WA

3/00224/0721

'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/AC

/Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn dit4

Anda T/WA:085100834124
3/00264/0721

Promo Promo Rp.20Rb Servis Motor

Bengkl Mtr Bintang Jaya JI Bantul Km

5,5 Kweni Kidul Btl/Timur JIn
3/00277/0721

Pekr Lt:235m2 Ld:20m Mbl Masuk Loks

Blkang Psr Sekarsuli,Jl.Wonosri Km8

Hg:1,7Jt/m Ng H087738467654
3/00353/0721

Dijual Tanah Luas 60m 35Juta di Wates
Kulonprogo.Hub:085228187769
3/00300/0721

SHM 544 m2 ditengah kampus UNY-

UGM,Ld 18m,ngantong a/n Sendiri,

NoMakelar,18 jt/m2.H: 081.721.5754
3/00317/0721

Pekarangan 600m LD8 SHM 3,5Jt/m,

Pekarangan L1300m LD12m SHM 3,5Jt

/m Jin Bantul Km7,Hub:085865931119
3/00338/0721

Tanah Murah Ls840m Ld13m Utara

Purwomartani Belakang SMP2 Kalasan

JI Lebar Hg 800rb/m 081392498081
3/00343/0721

Pekarangan murah Ls165m Ld10m

Utara Purwomartani Brt Psr SidorejoJin

Lebar Hg 1,8Jt/m 081392498081
3/00343/0721

Tanah SHM Sawah L.2005m2 LD.46 di

Barat Kampus Ull Jakal Km14,Jalan

Aspal Hub:0813 2602 5919 TP
3/00352/0721

Tnh brt kec ngemplak 2400M/40M haya
680rb/M, tepi jakal 7rb meter yg serius
TP 081328834234 Nego

3/00357/0721

SHM Pek L:885m Ld:12.JI.Godean km

10 keselatan 400mtr. Hp 750 000/m

Hub:081390557739 Nego sampai jadi
3/00359/0721

Pekr1600m Ld35 SHM Hg300rb/m diKo

kap KInProgo Dpn kantor Pos jl as

pal Ibr8m.T082242860009.cck u/Ush
3/00359/0721

Tnh Bonus Rmh tp jl aspal LT487m2
LD10m Strtgs Loks JI.Monumen
Perjuangan,dkt Perum BMW Sltn Terminl
Giwangan H.2Jt/m2 Ng 08122719807
4/00353/0721
Djl 15 Kaplingan Bgs Loks Tmr Pab
rik Rokok Berbah Uk:10x14m mangku

JI Aspal Hg2,1Jt/m H:085385533330
3/00360/0721

UCAPAN TERIMA KASIH

Puji Syukur atas Terkabulnya Doa
Novena 3x Salam Maria U/Kel Kami Kel
Agus Susanto

3/00209/0721

JI. Mangkuyudan 57 Yogya
0274-378733, 413766

L  MINGGUTUTUP

G —"—"
MeEDIA PROMOSI

0274

565685

psw.112

DIY-JATENG
eC—~\—S

MELATIH INGATAN BERHADIAH

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:

081915555971/WA:08112651744
3/00303/0721

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,

MCuci,DSLR=HP087738215225
3/00305/0721

TANAH DIJUAL

Kav Batan Pugeran Maguoharjo SIm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

JI.Puger 3 Hub 0811256303
3/01112/0421

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/00521/0621

SHM Sawah Lt:770m2 Ld:15m 270Jt

Lokasi Sidoarum Godean Sleman.Hub:

082133754081/087804166189
3/00132/0721

Jual SHM Pkrg L100m2 Hg:115Jt

BrtTerminal Jombor Hub:081804277730

/081328672828/087837433883
3/00134/0721

Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Cck Ut

Kos2an 08156817645/375919
3/00166/0721

Tanah SHMP 6x10m2 Jalan 7m

Prambanan,Kawasan Perumahan Asri

Subur Harga 80Jt CP:085337026549
3/00203/0721

Dijual Tanah Pek JI.Palagan Km13

Luas:548m2 Ld:25m,Hrg Rp.1,650/m2

bisa Beli Sebagian H:082135479511
3/00302/0721

Centre: 550058,

550060. Khusus Bedah Ringroad
Selatan 748 5737. Jogja Internati-
onal Hospital (JIH) 446 3535. PKU

Muhammadiyah Bantul

367437,

368238, 368587. Sakina Idaman
582039. Permata Husada 441212,
441313. Damkar Kota Yogya

587101

RSUD Sleman 865934 (IGD) dan

868437
Husada Bantul

(Operator),

Rachma
7459464. 646

0091. Asri Medical Center (AMCQC)
618 400. Queen Latifa 581402,
620 555. Nur Hidayah 0851004

72941.

RSU Panti
Klepu 6497209.

Baktiningsih
RS UGM 453

0303. RSGM Prof Soedomo FKG

PERTANYAAN MI BERHADIAH 4227

MENDATAR : 1.Terus menerus.
5.Pintu gerbang. 8.hadir. 9.Jenis
karya senirupa. 10.Racik. 11.Pan-
cang. 12.Usia. 14.Sari. 17.Terjual.
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